
ご注文日： 　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

▼ご希望のお届け時間帯指定・お支払い方法に✓を入れてください。 ※各お支払い手数料はお客様ご負担となります。

　□代金引換　　□銀行振込(請求書同梱)　　□現金書留(下記住所まで送金後商品発送)

　□指定なし　　□午前中　　□14～16時　　□16～18時　　□18～20時　　□19～21時

▼送料一覧(税込) ※その他離島の場合など別途送料が加算される場合もございます。

▼代引手数料一覧(税込)

（※ご注文者様とお届け先が異なる場合もこちらへご記入ください）

　□新聞 □雑誌 □フラワーラジオ □テレビ □インターネット
　□介護施設 □その他（ ）

お問合せ先　 フラワーラジオショップ　[㈱フラワーコミュニティ放送]
　〒365-0039　埼玉県鴻巣市東1-1-25
　TEL： 048-543-7767（平日10:00～17:00）
　Email： e-shop@fm767.com

※お客様の個人情報は、商品の配送のみに使用します。

弊社使用欄

2020.02 改定

手数料

税込10,000円未満 税込10,000円以上
30,000円未満

税込30,000円以上
100,000円未満

330円

お支払い方法

滋賀･京都
大阪･兵庫

奈良･和歌山

750円

沖縄

1,060円

山形･宮城･福島･新潟･茨城･栃木
群馬･埼玉･千葉･東京･神奈川･山梨
長野･石川･福井･岐阜･富山･静岡

愛知･三重
600円

※送料・手数料は別途かかります。　商品代金合計

商品＋送料の合計

円

お届け時間帯

鳥取･島根
岡山･広島

山口

850円

ご要望等ございまし
たら記入ください

当ショップをお知りに
なったきっかけ

北海道

960円

青森･岩手
秋田

税込100,000円以上
300,000円まで

440円 660円 1,100円

700円

（※銀行振込・現金書留の場合、手数料別途）

FAX送信先　048-543-2179

Webサイトではクレジットカードでのお支払いも可能です。
URL：https://fm767.co.jp/shop/　⇒ スマホからアクセス

受付日/担当 ご請求金額 納期 FAX返送日/担当 入金確認 出荷日/担当

福岡･佐賀
長崎･熊本
大分･宮崎

鹿児島
960円

徳島･香川
愛媛･高知

900円

＊＊ご注文内容＊＊
商品名 カラー・サイズなど 単価(税込) 数量 金額(税込)

様 FAX番号 　　　　-　　　　　　-　　　　　

ご住所
〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都･道･府･県　　　　　　　　　　　　　　　区･市･町･村

ＦＡＸ注文書 必要事項にご記入の上
FAXを送信してください。

FAX.048-543-2179
24時間受付／フラワーラジオショップ

＊＊ご注文者様＊＊
フリガナ

電話番号 　　　　-　　　　　　-　　　　　
お名前

(企業･施設でのお申込の場合はご担当者様の氏名もご記入ください)


	Web用 (2)

